
1 

 

 Tělovýchovná a sportovní unie Trutnovska, z.s. – výkonný výbor TRUTNOV 

Národní 199, 541 01 Trutnov, IČ 00435813 www.cushk.cz/tu 

Z á p i s  č. 5 / 2023 
ze zasedání výkonného výboru Tělovýchovné a sportovní unie Trutnovska, z.s. dále jen TSUT, které 

se konalo dne 12. června 2023 – Slavia Hradec Králové 1216, před zahájením krajské VH 

 
Přítomni: V. Vosáhlová, A. Pejos, D. Beránek, J. Havlina  

 

Schůzi zahájil a kontrolu zápisu provedl Jaroslav Havlina 

 

1. Kontrola zápisu 

Byla provedena kontrola Zápisu č. 4 ze dne 25.4. 2023 – USNESENÍ SPLNĚNO 

 

2. Schůze, semináře, školení 

Byly předány informace z akcí, kterých se účastnila Veronika Vosáhlová 

- Celostátní porada ČUS 6.6. 2023 

- Seminář Královéhradeckého a Pardubického kraje Kořenov 7. – 8.6. 2023 

- Shrnutí školení Základy práva s Mgr.Gabrielou Petrusovou 

 

3. Tipsport Sportuj s námi 

- Uskutečněná akce Tipsport Sportuj s námi – Pochod Babička 6.5. 2023 – fotodokumentace odeslána 

- Uskutečněná akce Tipsport Sportuj s námi – Hitachi Energy Trutnovská 20 – 10.6. 2023 – 

fotodokumentace odeslána 

- Letos zbývá poslední akce, a to 5.8. – Běh do vrchu Janské Lázně (TJ Maratonstav Úpice) 

- Všechny smlouvy pro rok 2023 odeslány podepsané na ČUS 

 

4. Další informace sekretariátu 
- Podpisy smluv – Dodatek ČUS, Dotace Královéhradecký kraj (Sportovec roku),  

DPP Veronika Vosáhlová (správce webu) 

- Členské příspěvky – uhrazeny cca 2/3 ze zaslaných faktur 

- Problematika chybějících výkazů v IS ČUS a ve sbírce listin 

 

5.  Různé 
- Žádost o dotaci na Školu bruslení 2023 – podáno na Město Trutnov 

- Stanovení termínu Sportovec roku 2023 – pátek 23. února 2023, akce se uskuteční v podobném duchu 

jako první ročník, tedy ve vlastní režii bez agentury Sport Action 

- Výzva k navržení nového člena VV a revizní komise 

- Zvážení zaměstnání nové účetní na částečný úvazek poté, co V. Vosáhlová převzala povinnosti 

tajemníka  

-  

Plánované schůze a školení:  

- Další schůze VV se uskuteční v polovině srpna – čas a místo dle zaslaných pozvánek  

- Seminář pro ekonomy 20.6. Praha – Veronika Vosáhlová 

- Celostátní VH ČUS 21.6. Nymburk – Alek Pejos 

- Tipsport Sportuj s námi Běh do vrchu 5.8. – Janské Lázně 

 

Usnesení: 

- Prověření termínu 23. února – Národní dům – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Dodání bannerů na akci Běh do vrchu 5.8. – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Rozeslání informací o termínu VH TSUT, možnost vyznamenání ČUS, výzva k aktivnímu zapojení do 

VV a revizní komise TSUT – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Průběžné doplnění výkazů v IS ČUS – zodpovídá Veronika Vosáhlová 

- Hledání účetní na částečný úvazek – zodpovídá celý VV 

 

 

 

     Zapsala dne: 12.6. 2023                                                Veronika Vosáhlová 

Zápis ověřil dne:  12.6. 2023                                                         Jaroslav Havlina 

http://www.cushk.cz/tu

